I N D E X.

- Apologi* 450. 1. *eius apostematibus capitis quomodo medendum* 450. 14. *ab Aquila petitus* 41. 46. *in arbore se ab-dente quid agendum* 444. 49. *Apople-xiæ causa quæ* 449. 43. *cû Ardea cer-tamen* 435. 1. *ei Asthma frequens* 449. 2. *ei quomodo medendum* 452. 30. *Au-guria* 459. 20. *cum Coruis pugna mira* 713. 47. *Caput eiusq; partes* 432. *Ci-bus qualis dandus* 440. 20. *cruri ac fe-mori fracto quomodo medendum* 457. 22. 30. *Cuculi parens* 409. 13. 413. 14. *cur cataractæ subiectus* 451. 45. *cur dic-tatur Gallicus* 488. 30. *cur latû pectus habeat* 432. 26. *cur longiores habeat alas, & breuiorem caudâ & crura forti-ora* 432. 27. *cur in motibus & syluis agat* 434. 21. *cur peregrini dicantur* 465. 39. *cur plures emittendi in Ardeam* 435. 20. *cur vigil tenendus* 439. 95. *Dif-ferentiæ sumptæ à colore* 431. 50. *Di-uerſitas vnde* 499. 13. *descriptio* 432. 4. *Differentiæ à forma corporis* 431. 46. *ab atate* 431. 23. *Destillationibus capi-tis quomodo medendum* 450. 50. *est no-bile genus Accipitris* 351. 6. *etymolo-gia* 430. 28. *exemptus è nido quomodo instituatur ad venandum* 437. 36. *faci-lius quàm Accipitres morbis resistunt* 448. 45. *Febris quomodo curanda* 449. 13. *Femori luxato ac cruri quomodo medendum* 457. 3. *Figura qualis* 432. 24. *Forma* 481. 40. *apud Gallos omne genus Accipitrum significat* 430. 9. *Ge-nerosi signa* 434. 52. *Genera & diffe-rentiæ* 430. 47. *Ignobiles qui sunt secū-dum Albertum* 431. 15. *Indoles vt ge-nerosa conferuetur* 446. 6. *Ingenium eius cognoscere necesse est* 447. 4. *Inſti-tutio in quo cõsistat* 439. 9. *Inſtitutio ad venandum* 436. 6. *eius summa* 436. 29. *ex ea utilitas* 436. 20. *Lata significatio* 282. 40. *Locus* 434. 1. *Lõ-gius vagante quid agendû* 445. 45. *Lû-bricî quomodo generentur* 454. 16. *moralia* 429. 28. *morbis eius qua re-media adhibenda* 448. 42. 449. 40. 455. 36. 453. 23. *è nido exemptus vbi tenendus* 437. 34. *Nidario qualis ci-bus & quando dandus* 438. 8. *præ ni-mia sagina pigro ac inobediente quid agendum* 445. 30. *nomen eius quomo-do intelligendum* 430. 20. *valde pa-tens est* 420. 25. *eo omnes aues rapa-ces comprehendî* 471. 30. *Oculi disſuti quomodo ab Accipitrario sint curan-di* 439. 48. *eorum suffusioni quomodo medendum* 451. 39. *Optimi vbi* 434. 5. *Pediculi infestantes* 458. 10. *pecu-liari vermium genere laborant, filan-dra dicto* 454. 40. *pietas erga suum genus* 6. 16. *ad plurimos eorum mor-bos medicamenta* 458. 30. *podagræ eius quomodo medendum* 456.